(Fluorouracil 500mg) tại Bệnh viện đa khoa Đồng Nai năm 2025.

Bệnh viện đa khoa Đồng Nai có kế hoạch mua sắm thuốc Biluracil 500 
(Fluorouracil 500mg). Nội dung cụ thể như sau:

1. Tên gói mua sắm: Gói mua sắm thuốc Biluracil 500 (Fluorouracil 500mg)
2. Giá gói mua sắm: 42.000.000 đồng (Bằng chữ: Bốn mươi hai triệu đồng 

chẵn)
3. Số lượng mặt hàng: 01 mặt hàng. Danh mục chi tiết ở phụ lục đính kèm.
4. Nguồn vốn: Nguồn thu viện phí khám bệnh, chữa bệnh của Bệnh viện và 

nguồn thu do Cơ quan BHXH thanh toán.
5. Thời gian bắt đầu tổ chức lựa chọn nhà cung cấp: Tháng 01-02/2026.